МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

г. Москва, 119160

  Руководителям предприятий

Оборонно-промышленного

комплекса России

«21» сентября 2022 г. № 173/ОМ/1917.

На №__________________________

На основании и во исполнение Конституции Российской Федерации,

федеральных законов от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997г.

№31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской

Федерации» и от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной

службе», а так же Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 г.

«Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», прошу Вас в

кратчайшие сроки, направить на адрес электронной почты (gomu.mil.gov@mail.ru)

списки сотрудников предприятия, состоящих на воинском учете, с указанием

военно-учетных специальностей и занимаемых на предприятии должностей.

Начальник Главного организационно-мобилизационного

управления                                                                                                  Е. Бурдинский

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1а356асе00856740857

Владелец Бурдинский Евгений Владимирович

Действителен с 22.03.2022 по 21.03.2023